
UCHWAŁA NR XVI/162/2025 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Rady Miasta Siedlce 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 32 ust.1 Statutu Miasta Siedlce uchwalonego uchwałą nr V/33/2003 Rady 
Miasta Siedlce z dnia 23 stycznia 2003 r. (t.j. Dz.Urz.Woj.Maz. z 2009 r. nr 149 poz.4450; zm. z 2010  r. nr 
216 poz.7301; z 2015 r. poz.2617; z 2018 r. poz.6730 i 476) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego, stwierdza się wygaśnięcie członkostwa p. Angeliki 
Ambroziewicz w składzie osobowym Komisji: Gospodarki Miejskiej; Edukacji; Sportu i Spraw Społecznych; 
Kultury; Finansów; Rewizyjnej; Skarg, Wniosków i Petycji. 

2. Do składu osobowego Komisji Edukacji dodaje się Radną Ewę Grzegrzółkę. 

3. Do składu osobowego Komisji: Finansów; Edukacji; Kultury; Sportu i Spraw Społecznych dodaje się 
Radnego Roberta Gryczkę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce i Przewodniczącym Komisji Rady 
Miasta Siedlce, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Robert Chojecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509F619F-9337-44CC-A156-B961A6CAAE02. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w składach osobowych Komisji Rady Miasta Siedlce wynikają z wygaśnięcia mandatu  
p. Angeliki Ambroziewicz i złożenia przez Radną Ewę Grzegrzółkę deklaracji pracy w Komisji Edukacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 509F619F-9337-44CC-A156-B961A6CAAE02. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/162/2025 RADY MIASTA SIEDLCE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-04-25T12:20:38+0200
	Robert Chojecki; Przewodniczący Rady Miasta Siedlce




